

Rezidencija Rojoje, Latvija

2015 m. liepos 11 – 25 dienomis Latvijoje organizuojama meno laboratorija Art Lab ROJAL. Laboratorija yra atvira menininkams, nebijantiems eksperimentuoti, kooperotis ir keistis. Rezidencijos dalyviai yra įtraukiami į garso ir vaizdo simbiozę, kuri sukuriama kartu su vietine bendruomene. Pasitelkiant lokales vietas patirtis, menas kuriamas tradicinėmis medijomis, tačiau naudojant jas inovatyviai: instaliacija, žemės menas, performansas, video, garso instaliacijos, tapyba, skulptūra, keramika, fotografija ir kt. Rezidencijos kulminacija – viešas laboratorijos veiklos ir rezultatų pristatymas. Liepos 23 – 25 dienomis laboratorija kartu dalyvaus ir Rojos kino festivalyje. Daugiau informacijos: www.rojal.lv.

ROJAL tikslas – ištraukti menininkus iš jiems įprastų studijų ir dirbtuvių ir suburti bendram kūrybiniam aktui. Kuriamas tarptautinis dialogas, kuris tyrinėja kultūras ir jų skirtumus, tuo pat metu suvienydamas. Projekto organizatoriai didelį dėmesį skiria naujų formų ir požiūrių paieškai, todėl tai puiki proga menininkams išamžinti įvietinto meno požiūriu.

Renginį organizuoja NGO „Art Group ROKU“ – tai visuomeninė organizacija, kurios misija – rengti regioninius ir tautautinius kultūros srities renginius. Art Lab ROJAL vyks Kurzeme šiaurinėje pakrantėje (120 km nuo Rygos). Tai nedidelis miestelis, apsuptas žmogaus nepalietos gamtos. Jūra, kopos, paplūdimio smėlis, pušys – ideali vieta kūrybinei rekreacijai. Laboratorijos rezidentai dalyvauj 15 dienų kūrybinėse dirbtuvėse. Planuojama kviesti 6 – 8 menininkus. Vyks prezentacijos, diskusijos, paskaitos. Rezidencijos metu suteikiamas apgyvendinimas, maitinimas, studija, medžiagos ir techninės paslaugos. Ketinama padengti kelionės išlaidas visiems dalyviams.

Paraiškos priimamos iki **gegužės 8 d.** Gegužės antroje pusėje atrinkti kandidatai bus informuoti el. paštu. Norėdami aplikuoti, turite užpildyti dalyvio anketą (prisegtuke arba internete: <http://goo.gl/forms/KMNxKShqWo>), atsiųsti 8 kūrinių nuotraukas JPEG format arba trumpą filmuką (taip pat galite įkelti nuorodą į savo tinklapį ar Youtube), atsisųti trumpą kūrybinės veiklos aprašą (CV, 1 A4 lapas). Paraiškas siųsti iki gegužės 8 d., adresu rokulv@gmail.com. Projekto kuratorius: Māris Grosbahs.